MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC

PROCESSO LICITÓRIO Nº 26/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADA: WS COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA (07.163.957/0001-08).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DO VEÍCULO CAMINHÃO Nº 25.
VALOR TOTAL: R$ 4.420,00 (Quatro mil, quatrocentos e vinte reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 19 de fevereiro de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA – Prefeita